η) του 
Κανονισμού (ΕΕ) 2017/1129, όπως ισχύουν, σχετικά με την παροχή πληροφοριών κατά την 
εισαγωγή κινητών αξιών προς διαπράγματευση σε ρυθμιζόμενη αγορά, για την εισαγωγή προς 
διαπραγμάτευση στην Κύρια Αγορά του Χρηματιστηρίου Αθηνών (το «Χ.Α.»), εξακοσίων τριών 
χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα ενός (603.271) νέων κοινών ονομαστικών μετά ψήφου μετοχών, 
ονομαστικής αξίας €1,60 εκάστης (οι «Νέες Μετοχές»), μέσω κεφαλαιοποίησης διανεμητού ειδικού 
αποθετικού  ποσού εννιακοσίων εξήντα πέντε χιλιάδων διακοσίων τριάντα τριών ευρώ και εξήντα 
λεπτών (€965.233,60) στο πλαίσιο Προγράμματος Διάθεσης Δωρεάν Μετοχών ως μακροχρόνια 
επιβάρυνση, σύμφωνα με το άρθρο 114 του Ν. 4548/2018 (το «Πρόγραμμα») σε εκτελεστικά μέλη 
του Διοικητικού Συμβουλίου σε διευθυντικά στελέχη που κατέχουν θέση ευθύνης και σε 
συνεργάτες που παρέχουν υπηρεσίες στην Εταιρεία σε σταθερή βάση.

[...]

Σε συνεχεία της παρασχεθείσας κατά τα ανωτέρω εξουσίας από την Τακτική Γενική Συνέλευση των 
μετόχων της Εταιρείας, το Διοικητικό Συμβούλιο κατά τη συνεδρίαση της 8ης Δεκεμβρίου 2025 
αποφάσισε την αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας με κεφαλαιοποίηση ισόποσου 
διανεμητού αποθεματικού ποσού εννιακοσίων εξήντα πέντε χιλιάδων διακοσίων είκοσι τριών 
ευρώ και εξήντα λεπτών (€965.223,60) με έκδοση 603.271 νέων, κοινών, ονομαστικών μετά 
ψήφου μετοχών ονομαστικής αξίας €1,60 η κάθε μία (οι «Νέες Μετοχές»), προκειμένου οι μετοχές 
αυτές να διατεθούν δωρεάν στους δικαιούχους του Προγράμματος (οι «Δικαιούχοι») σύμφωνα με 
το άρθρο 114 του Ν.

[...]

& Προστασίας Καταναλωτή του Υπουργείου Ανάπτυξης, με την οποία εγκρίθηκε η τροποποίηση 
του άρθρου 5 (Μετοχικό Κεφάλαιο) του Καταστατικού της Εταιρείας, συνεπεία της ανωτέρω 
αύξησης του μετοχικού κεφαλαίου. 

Μετά την ανωτέρω αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου, το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας θα 
ανέρχεται πλέον στο ποσό των εκατόν ενενήντα τριών εκατομμυρίων οκτακοσίων έντεκα χιλιάδων 
διακοσίων εξήντα επτά και είκοσι λεπτών του ευρώ (€193.811.267,20) διαιρούμενο σε εκατόν 
είκοσι ένα εκατομμύρια εκατόν τριάντα δυο χιλιάδες σαράντα δυο (121.132.042) ονομαστικές 
μετοχές ονομαστικής αξίας ενός ευρώ και εξήντα λεπτών (€ 1,60) της κάθε μετοχής. 

Οι Νέες Μετοχές είναι της ίδιας κατηγορίας με τις μετοχές της Εταιρείας που τελούν ήδη υπό 
διαπραγμάτευση στην Κύρια Αγορά του Χ.Α. 

Η Εταιρεία θα ακολουθήσει τη διαδικασία εισαγωγής των Νέων Μετοχών προς διαπραγμάτευση